

Abitööjõududena on, nagu alati, palgatud suvekuudeks teenija asetäitja ja kassapidaja asetäitja suvepuhkuse ajaks.

Hinnalandusi on Linnaapteek andnud:

retseptuurist: tervishoiu personaalile kui ka kõigile tervishoiu asutistele, Eesti Punasele Ristile, Haigekassadele ja nende liikmetele — 20%; riigi, sõjaväe ja omavalitsuste teenistuses seisvatele isikutele — 20% nende eneste tasuda jäävast osast; rohuteadlastele ja nende abijõududele — apteegi juhataja äranägemisel;

patentravimite pealt kuni 15%: tervishoiu personaalile ja tervishoiu asutistele, Eesti Punasele Ristile ja rohuteadlastele — apteegi juhataja äranägemisel; vabamüügis: Tartus asuvate apteekide omavahelisel kokkuleppel.

On loota, et Linnaapteegi praegune tööseis püsima jääb. Muudatusi võib tulla ainult kulude suurenemisega, juhul kui omavalitsuste apteegid maksustatakse äri- ja tulumaksuga, millest nad seni on vabad olnud, makstes ainult ajutist läbikäigu-maksu.

## TAPAMAJA.

Tapamajast ja liha järelevaatuse asutisest 1936./37. a. läbikäinud loomade arv ei näita, võrreldes endiste aastatega, suuremaid muutusi. See arv on alati kõikunud, olles sõltuvuses peamiselt loomatoidu rohkusest maal, kuid ka kohaliku eksporttapamaja tegevusest.

Tapetud veiste arv, mis 1935. aastal oli väga madal, on 1936. aastal tõusnud 17,6% võrra ja vastab umbes eelmiste aastate keskmisele. Teiste loomade arv on seejuures aga langenud. Nii toodi vasikaid 9,4%, lambaid 5,3% ja sigu 10,9% vähem kui eelmisel aastal. Osaliselt on siin põhjuseks põuast tingitud loomatoidu puudus, mis sundis taludes loomade arvu vähendama. Teiselt poolt aga nõudis välisturg suuremal määral kui enne vasika-, lamba- ja sealiha, mis saadeti välja eksporttapamajade kaudu, kus makseti lihast kõrgemat hinda, kui siseturul oli võimalik saada.

Tapamajast läbikäinud liha kogus — 3 647 230 kg — ei ole ka tunduvalt muutunud.

Linnatapamaja ehitati 1903. a. laenu abil, mispärast esialgu piirdui hädatarvilikuga ja lõplik väljaehitamine kavatseti läbi viia tulevikus. Nii püstitati kontori ja laboratooriumi jaoks ajutine puuhoone, kuna mõned teised ruumid, nende seas ka liha hoiu- ja jahutusruum, ainult plaanil ära märgiti.

Tapamaja ülejäägid läksid võlasumma kustutamiseks kuni 1922. aastani. Alates 1925. a. kogutakse kõik ülejäägid tapamaja ehituskapitali.